
 

令和６年１２月５日 

各   位 

神 戸 市 剣 道 連 盟 

会 長 中川 一穂 

令和６年稽古納め・令和７年稽古始めのご案内 

 

  平素は、当連盟の事業に格別のご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、恒例となっております標記のことについて、下記の要領で開催致しますので、公私ご

多忙のところ誠に恐縮に存じますが、皆様お誘い合わせのうえ、多数ご出席下さいますよう 

ご案内申し上げます。 

 ご参加いただく団体におかれましては、お手数をおかけし誠に恐縮ですが、当日参加人

数（見込）を下記３によりご回答いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、昨年同様に稽古後の懇親会は行いませんので、よろしくお願いいたします。                               

記 

１ 稽古納め     

① 日 時   令和６年１２月２２日（日） 午後１時３０分~同３時（予定）、 

② 会 場   神戸市立王子スポーツセンター 剣道場 

③ 参加費   無 料 

２ 稽古始め   

 ① 日 時   令和７年 １月 ５日（日） 午後１時３０分~同３時（予定）、 

② 会 場   神戸市立王子スポーツセンター 剣道場 

③ 参加費   無 料 

３ 回答先等  回答期限 １２月１７日（火）でお願いします。 

・メール: kobekendo.org@gmail.com （神戸市剣道連盟） 

      ・F A X  : ０６－６４１２－６４７２ （理事長村上周司） 

 090-8985-9195  

                                                                              

回答にあたっては、この文書全体をご利用下さい。 

（回答欄） 

 記載者氏名                 同 連絡先  ℡                

 

１ 稽古納め  団体名                 

 

（大人）        人 （子供）         人 

 

２ 稽古始め  団体名                 

 

（大人）        人 （子供）         人 

mailto:kobekendo.org@gmail.com

